
Příloha č. 4 smlouvy 

Platební kalendář 
 
 

VF 

Cena VF 
z ceny díla 

uvedené ve 
smlouvě 

Popis podmínek 
pro vznik nároku na úhradu ceny VF 

1 Dokumentace „Změna stavby před 
dokončením“ projekční část 

46 % 

Jednorázová platba po provedení 
VF na základě protokolárního 
převzetí projektové dokumentace 
objednatelem 

1a 

Dokumentace „Změna stavby před 
dokončením“ inženýrská část a 
obstarání Rozhodnutí o změně 
stavby před jejím dokončením 

20 % 

Jednorázová platba po provedení 
VF na základě protokolárního 
převzetí Rozhodnutí o změně 
stavby před jejím dokončením v 
právní moci a dokumentace. 
ověřené stavebním úřadem 
objednatelem 

2 DPS stavby 27 % 

Jednorázová platba po provedení VF na 
základě protokolárního převzetí 
projektové dokumentace pro provádění 
stavby objednatelem 

3 Součinnost v zadávacím řízení na 
zhotovitele stavby  2 % 

Jednorázová platba po provedení VF na 
základě uzavření smlouvy mezi 
objednatelem a vybraným dodavatelem 
stavby 

4 Výkon AD stavby 5 % Fakturováno měsíční sazbou na základě 
podepsaného protokolu o plnění VF 

 


